

大口町告示第37号

大口町健康福祉部の組織改編における関係要綱の整備に関する要綱を次のように定める。

令和5年3月28日

大口町長 鈴木雅博

大口町健康福祉部の組織改編における関係要綱の整備に関する要綱

(大口町グループホーム事業者選定委員会設置要綱の一部改正)

第1条 大口町グループホーム事業者選定委員会設置要綱（平成19年大口町告示第95号）の一部を次のように改正する。

第7条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町健康づくり推進協議会設置要綱の一部改正)

第2条 大口町健康づくり推進協議会設置要綱（昭和58年大口町告示第36号）の一部を次のように改正する。

第1条中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

(大口町予防接種健康被害調査委員会設置要綱の一部改正)

第3条 大口町予防接種健康被害調査委員会設置要綱（平成18年大口町告示第74号）の一部を次のように改正する。

第7条中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

(大口町指定外予防接種費助成事業実施要綱の一部改正)

第4条 大口町指定外予防接種費助成事業実施要綱（平成20年大口町告示第29号）の一部を次のように改正する。

様式第3中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

(大口町要保護児童対策地域協議会設置要綱の一部改正)

第5条 大口町要保護児童対策地域協議会設置要綱（平成21年大口町告示第43号）の一部を次のように改正する。

第11条中「福祉こども課」を「こども課」に改める。

別表第1代表者会議の項中「大口町健康福祉部健康生きがい課」を削る。

別表第2実務者会議の項中「大口町健康福祉部健康生きがい課職員」を削り、「福祉こども課」を「こども課」に改める。

(大口町子ども家庭総合支援拠点設置要綱の一部改正)

第6条 大口町子ども家庭総合支援拠点設置要綱（令和4年大口町告示第71号）の一部を次のように改正する。

第2条中「福祉子ども課」を「子ども課」に改める。

第3条中「福祉子ども課」を「子ども課」に、「並びに大口町子育て包括支援事業を実施する子育て支援センター及び健康生きがい課」を「及び大口町子育て包括支援事業を実施する子育て支援センター」に改める。

(大口町介護認定審査会設置要綱の一部改正)

第7条 大口町介護認定審査会設置要綱(平成11年大口町告示第77号)の一部を次のように改正する。

第14条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町高齢者福祉協力員設置要綱の一部改正)

第8条 大口町高齢者福祉協力員設置要綱(平成14年大口町告示第36号)の一部を次のように改正する。

第9条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町障がい者自立支援審査会要綱の一部改正)

第9条 大口町障がい者自立支援審査会要綱(平成18年大口町告示第30号)の一部を次のように改正する。

第14条中「福祉子ども課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町障がい者等地域生活支援事業実施要綱の一部改正)

第10条 大口町障がい者等地域生活支援事業実施要綱(平成23年大口町告示第26号)の一部を次のように改正する。

様式第21中「福祉子ども課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町障がい者虐待防止センター設置要綱の一部改正)

第11条 大口町障がい者虐待防止センター設置要綱(平成24年大口町告示第126号)の一部を次のように改正する。

第5条中「福祉子ども課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町地域包括ケアシステム推進協議会設置要綱の一部改正)

第12条 大口町地域包括ケアシステム推進協議会設置要綱(平成29年大口町告示第102号)の一部を次のように改正する。

第9条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

(大口町認知症総合支援事業実施要綱の一部改正)

第13条 大口町認知症総合支援事業実施要綱（平成30年大口町告示第14号）
の一部を次のように改正する。

第7条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

附 則

この要綱は、令和5年4月1日から施行する。